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个人购房印花税减半征收是什么时候开始的_销售房屋印
花税税率0.0005是从哪一年开始的-股识吧

一、销售房屋印花税税率0.0005是从哪一年开始的

降税等于从政府嘴里抢肉吃，看态度也看得出，因为股市过热时可以＂半夜鸡叫＂
，可现在股灾了，全球８０％股票市场是不收取印花税的，而中国却收出是别的收
税市场上１５０％的税！下调是合情合理！股民的钱也不是风吹来的不能让政府吸
血一样的吸走吧． 现在只能等政策方面什么时出利好才能支持上涨，但要量能不
能放大还是不能反转.股民们靠政府救市不如靠自已，只能跟着热点操作来降成本
了，股指期货后边如果推出那样一些权重股在现在的位置是一些想做期指的人必配
品种，近几天大跌中工商银行，中国平安，中国人寿和昨天中石化在异动就说明有
机构在趁机吸筹.而题材股将开始补跌！
现在没有了政策底只能等着砸出市场底了.破3000点不出奇！不要盲目抄底！

二、房子契税是从什么时候开始降至百分之一点五的?

从上世纪九十年代初，为鼓励大家购买普通住宅房产，购买小于144平方米以下的
普通住宅，契税税率按国家规定的3%减半征收，即降至1.5%。

三、二手房印花税国家从什么时候开始征收的

根据国家规定，以家庭为单位，只要是首套房子，首付不能低于总房价的30%，例
如要购买一套价值100万元的房子，那么你的首付款至少是100万*30%=30万元。
虽然有规定，只要拿总房价的30%就可以，可是还有一个贷款的问题。
例如上述的总房价100万的房子，如果采用公积金贷款，夫妻双方的最高可以贷款4
5万元，那么剩余的房款都要首付，也就是100万元-45万元=55万元，即首付55万元
。
如果采用商业贷款，还需要考察你的家庭收入情况和还贷能力，看能贷款多少钱，
那总房价减去贷款的额度，剩余的也都是要首付的。
以上说的还都是首套房的算法，当购买二套房时（以家庭为单位），贷款首付比例
不得低于50%，例如总房价100万元的房子，首付至少是100万元*50%=50万元。
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购买新房的时候是按照比例、贷款额度计算首付，如果购买二手房时，就需要跟房
主协商首付，只要不低于购房的首付比例规定（≥30%）

四、什么时间买的房子契税也减半收吗

您好！根据财政部、国家税务总局和住房城乡建设部《关于调整房地产交易环节契
税营业税优惠政策的通知》（财税〔2022〕23号，以下简称《通知》）规定，对个
人购买家庭唯一住房（家庭成员范围包括购房人、配偶以及未成年子女），面积为
90平方米及以下的，减按1%的税率征收契税；
面积为90平方米以上的，减按1.5%的税率征收契税。
对个人购买家庭第二套改善性住房，面积为90平方米及以下的，减按1%的税率征
收契税；
面积为90平方米以上的，减按2%的税率征收契税。
根据国家税务总局纳税服务司《关于调整房地产交易环节契税营业税优惠政策问答
口径》（税总纳便函〔2022〕27号）规定执行，即“凡是于2022年2月22日及以后到
税务机关申报缴纳房地产交易契税、符合《通知》规定税收优惠条件的，均可享受
优惠税率。
”据此，凡是于2022年2月22日及以后到税务机关申报缴纳房地产交易契税的纳税
人只要持有家庭唯一生活住房证明或家庭第二套住房证明的均可享受契税的优惠税
率，不再按照契税纳税义务发生时间来确定契税适用税率。

五、销售房屋印花税税率0.0005是从哪一年开始的

是1988年8月6日由中华人民共和国国务院令第11号发布执行的。

六、销售房屋印花税税率0.0005是从哪一年开始的

是1988年8月6日由中华人民共和国国务院令第11号发布执行的。
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七、二手房印花税国家从什么时候开始征收的

根据国家规定，以家庭为单位，只要是首套房子，首付不能低于总房价的30%，例
如要购买一套价值100万元的房子，那么你的首付款至少是100万*30%=30万元。
虽然有规定，只要拿总房价的30%就可以，可是还有一个贷款的问题。
例如上述的总房价100万的房子，如果采用公积金贷款，夫妻双方的最高可以贷款4
5万元，那么剩余的房款都要首付，也就是100万元-45万元=55万元，即首付55万元
。
如果采用商业贷款，还需要考察你的家庭收入情况和还贷能力，看能贷款多少钱，
那总房价减去贷款的额度，剩余的也都是要首付的。
以上说的还都是首套房的算法，当购买二套房时（以家庭为单位），贷款首付比例
不得低于50%，例如总房价100万元的房子，首付至少是100万元*50%=50万元。
购买新房的时候是按照比例、贷款额度计算首付，如果购买二手房时，就需要跟房
主协商首付，只要不低于购房的首付比例规定（≥30%）

八、什么时间买的房子契税也减半收吗

您好！根据财政部、国家税务总局和住房城乡建设部《关于调整房地产交易环节契
税营业税优惠政策的通知》（财税〔2022〕23号，以下简称《通知》）规定，对个
人购买家庭唯一住房（家庭成员范围包括购房人、配偶以及未成年子女），面积为
90平方米及以下的，减按1%的税率征收契税；
面积为90平方米以上的，减按1.5%的税率征收契税。
对个人购买家庭第二套改善性住房，面积为90平方米及以下的，减按1%的税率征
收契税；
面积为90平方米以上的，减按2%的税率征收契税。
根据国家税务总局纳税服务司《关于调整房地产交易环节契税营业税优惠政策问答
口径》（税总纳便函〔2022〕27号）规定执行，即“凡是于2022年2月22日及以后到
税务机关申报缴纳房地产交易契税、符合《通知》规定税收优惠条件的，均可享受
优惠税率。
”据此，凡是于2022年2月22日及以后到税务机关申报缴纳房地产交易契税的纳税
人只要持有家庭唯一生活住房证明或家庭第二套住房证明的均可享受契税的优惠税
率，不再按照契税纳税义务发生时间来确定契税适用税率。
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